
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/387,Szkolenie-Relacje-polsko-
zydowskie-w-ramach-IX-edycji-projektu-Pamiec-dla-przysz.html
01.05.2025, 03:48

Szkolenie: Relacje polsko-żydowskie w ramach IX edycji
projektu Pamięć dla przyszłości dotyczące obchodów w
szkołach Dnia Pamięci o Holokauście i przeciwdziałaniu
zbrodniom przeciwko ludzkości
Wydział Rozwoju Kompetencji Społecznych i Obywatelskich Ośrodka Rozwoju
Edukacji, zaprasza nauczycieli szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych do udziału
w szkoleniu przygotowanym w ramach IX edycji projektu Pamięć dla przyszłości,
które odbędzie się w Ośrodku Szkoleniowym ORE w Sulejówku, w dniach 1–3 lutego
br. (grupa 1) oraz 15–17 lutego br. (grupa2).
Wydział  Rozwoju  Kompetencji  Społecznych  i  Obywatelskich  Ośrodka  Rozwoju  Edukacji,
zaprasza nauczycieli szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych do udziału w szkoleniu
przygotowanym w ramach IX edycji projektu Pamięć dla przyszłości, które odbędzie się w
Ośrodku Szkoleniowym ORE w Sulejówku, w dniach 1–3 lutego br. (grupa 1) oraz 15–17
lutego br. (grupa2).

Szkolenie organizowane jest we współpracy ze Stowarzyszeniem Dzieci Holocaustu w Polsce,
Żydowskim  Instytutem  Historycznym  im.  Emanuela  Ringelbluma  oraz  przy  wsparciu
merytorycznym  Muzeum  Historii  Żydów  Polskich.

Adresatami  szkolenia  są  nauczyciele  gimnazjów  i  szkół  ponadgimnazjalnych,  którzy
zainteresowani  są  realizacją  w  szkołach  obchodów  Dnia  Pamięci  o  Holokauście  i
przeciwdziałaniu zbrodniom przeciwko ludzkości, obchodzonego w dniu 19 kwietnia - w
rocznicę wybuchu Powstania w Getcie  Warszawskim.  Tegoroczny temat przewodni to
Relacje polsko-żydowskie.

Celem szkolenia jest wsparcie nauczycieli w merytorycznym i metodycznym przygotowaniu
do realizacji obchodów Dnia Pamięci o Holokauście i przeciwdziałaniu zbrodniom przeciwko
ludzkości oraz udziału w planowanym konkursie o relacjach polsko-żydowskich.

Organizatorzy pokrywają koszty materiałów szkoleniowych, zakwaterowania i  wyżywienia.
Nie zwracamy kosztów podróży.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
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